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wg rozdzielnika

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: dotyczy: postgpowania o udzielenie
zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Przebudowa drogi gminnej nr G852552 w miejscowosci Marianka
Mroczeniska”

Zamawiajacy — Gmina Baranow, 63-604 Baranéw na podstawie zapiséw art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015r,
poz. 2164), niniejszym przekazuje zapytania oraz udzielone wyjasnienia dotyczace tresdci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. W przedmiotowym postepowaniu wplynety
nastgpujace zapytania:

1. Pytanie:

Projekt budowlany i wykonawczy (opis + przekroje normalne) wskazuja koniecznodé
wykonania warstwy wyréwnawczej z bet. asf AC 11W gr. 5cm na istniejacej jezdni oraz
warstwy wigzace] z bet. asf AC 11W gr. 5cm na poszerzeniach. Dolaczony do ogloszenia
przedmiar robét uwzglednia jedynie wykonanie warstwy wiazacej na poszerzeniach (poz. 37
przedmiaru). W celu rzetelnej wyceny prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej zwiazanej
z wykonaniem warstwy wyréwnawczej na istniejacej jezdni.

Odpowiedz:

Nalezy skalkulowaé nastepujace warstwy bitumiczne:

- wykonanie warstwy wigzacej na poszerzeniu w ilosci 1503.66x0.05x2.50 = 188 ton

- wykonanie warstwy wyréwnawczej na istniejacej jezdni w ilosci:
1997.99x0.05x2.50 = 250 ton

- wykonanie warstwy scieralnej w ilosci — 3705m2 — t.j. 473 tony.

Skorygowany przedmiar (dodano poz. Nr 38) dotaczony zostat do niniejszych wyjasnien.

2. Pytanie:
W ST jest mowa o przepustach z rur Vipro a w przedmiarze PEHD. Prosimy o podanie
z jakich materialow maja by¢ wykonane przepusty?




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przepustow zaréwno z rur WIPRO jak i PEHD.

3. Pytanie:

W zwiazku z zaprojektowana konstrukcja na poszerzeniach prosimy o dodanie pozycji
w kosztorysie ofertowym moéwiacej o zastosowaniu siatki z geosyntetyku, majacej na celu
wzmocnienie taczonych warstw, co zapobiegnie spekaniom konstrukeji.

Odpowiedz:
Projektant nie przewidzial zastosowania geosiatki na laczeniach warstw.

4. Pytanie:

W przedmiarze rob6t Zamawiajacy powoluje si¢ na Specyfikacje Techniczne, ktdre nie
zostaly dotaczone do dokumentacji. Prosimy o udostgpnienie Specyfikacji Technicznych
niezbednych do prawidtowego doboru mieszanek mineralno-asfaltowych.

Odpowiedz:

Dla mieszanek AC11W i AC11S stosowne powinny byé specyfikacje ( D — 05.03.05a
i D — 05.03.05b) dolaczone do niniejszych wyjaéniefi, Brakuiace parametry musza by¢
zgodne z aktualnymi normami podanymi w specyfikacjach a receptur¢ tych mieszanek na
etapie budowy nalezy uzgodni¢ z inspektorem nadzoru inwestorskiego.

5. Pytanie:
W projekcie drogowym jest mowa o Kategorii ruchu KR 1, natomiast w SST Wykonania
i Odbioru Robdt jest mowa o mieszance dla KR 1 do KR 4. Jaka kategori¢ ruchu nalezy

przyjac do wyceny?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjaé kategorie ruchu KR 1.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci SIWZ nie prowadza do zmiany ogloszenia o zaméwieniu, s
wiazace 1 stanowia jej integralng czesé.

Bogumil q ska-Siwek



